

Uchwała nr 38/2016
Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej we Wrocławiu
z dnia 6 maja 2016 r.

w sprawie stwierdzenia nieważności uchwały nr XXIII/197/16 Rady Miejskiej w Środzie Śląskiej z dnia 30 marca 2016 r. zmieniającej uchwałę nr XXII/171/16 Rady Miejskiej w Środzie Śląskiej z dnia 24 lutego 2016 r. w sprawie zwolnień z podatku od nieruchomości na wspieranie nowych inwestycji i tworzenie nowych miejsc pracy w ramach regionalnej pomocy inwestycyjnej przeznaczonej dla dużych i średnich przedsiębiorców prowadzących działalność gospodarczą na terenie Gminy Środa Śląska

Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 7 października 1992 r. o regionalnych izbach obrachunkowych (Dz.U. z 2016 r. poz. 561) oraz art. 91 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r. poz. 446), Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej we Wrocławiu

stwierdza nieważność

uchwały nr XXIII/197/16 Rady Miejskiej w Środzie Śląskiej z dnia 30 marca 2016 r. zmieniającej uchwałę nr XXII/171/16 Rady Miejskiej w Środzie Śląskiej z dnia 24 lutego 2016 r. w sprawie zwolnień z podatku od nieruchomości na wspieranie nowych inwestycji i tworzenie nowych miejsc pracy w ramach regionalnej pomocy inwestycyjnej przeznaczonej dla dużych i średnich przedsiębiorców prowadzących działalność gospodarczą na terenie Gminy Środa Śląska — wobec stwierdzenia przez Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej we Wrocławiu w dniu 6 kwietnia 2016 r. nieważności uchwały Rady Miejskiej w Środzie Śląskiej nr XXII/171/16 z dnia 24 lutego 2016 roku.

Uzasadnienie

Uchwała nr XXIII/197/16 Rady Miejskiej w Środzie Śląskiej z dnia 30 marca 2016 r. zmieniającej uchwałę nr XXII/171/16 Rady Miejskiej w Środzie Śląskiej z dnia 24 lutego 2016 r. w sprawie zwolnień z podatku od nieruchomości na wspieranie nowych inwestycji i tworzenie nowych miejsc pracy w ramach regionalnej pomocy inwestycyjnej przeznaczonej dla dużych i średnich przedsiębiorców prowadzących działalność gospodarczą na terenie Gminy Środa Śląska wpłynęła do Regionalnej Izby Obrachunkowej we Wrocławiu w dniu 11 kwietnia 2016 roku.

Przedmiotowa uchwała wprowadza zmiany w treści uchwały Rady Miejskiej w Środzie Śląskiej nr XXII/171/16 z dnia 24 lutego 2016 r., której nieważność Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej we Wrocławiu stwierdziło w dniu 6 kwietnia 2016 r. uchwałą nr 36/2016.

Badana uchwała ze względu na swój charakter nie może samodzielnie funkcjonować w obrocie prawnym, a zatem należało stwierdzić jej nieważność.

Na niniejszą uchwałę Radzie Miejskiej w Środzie Śląskiej przysługuje skarga, którą wnosi się do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego we Wrocławiu, ul. Świętego Mikołaja 78/79, za pośrednictwem Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej we Wrocławiu, w terminie 30 dni od dnia doręczenia uchwały.

Przewodnicząca Kolegium
Regionalnej Izby Obrachunkowej
we Wrocławiu

Lucyna Hanus